



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11072026-274388
CG-DL-E-11072026-274388

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3610]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 10, 2026/आषाढ 19, 1948

No. 3610]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 10, 2026/ASHADHA 19, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जुलाई, 2026

का.आ. 3772(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5014(अ) तारीख 04/11/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तराखंड राज्य के ऊधम सिंह नगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 121 (नया राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 309) के कि. मी. 5.735 से कि. मी. 10.000 कि.मी. तक के भूखण्ड पर सड़क के निर्माण, अन्तर्क्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख"16 नवम्बर 2025 " को "हिन्दुस्तान टाइम्स" और "हिन्दुस्तान "दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तराखण्ड राज्य के ऊधम सिंह नगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 121 (नया राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 309) के कि. मी. 5.735 सेकि. मी. 10.000 कि.मी. तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तराखण्ड			जिले का नाम: ऊधम सिंह नगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: काशीपुर					
गांव का नाम: चांदपुर					
1	162	सरकारी	सड़क	0.0462	उत्तराखण्ड सरकार 162
2	175	सरकारी	सड़क	0.06	उत्तराखण्ड सरकार 175
गांव का नाम: धनौरी पट्टी					
3	10	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.008	गुणवती पत्नी जसवंत सिंह 10
4	19	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.032	अनिल कुमार अरोरा पुत्र प्रकाश चन्द्र, प्रेम अरोरा, सत्यम अरोरा, अशोक अरोरा पुत्रगण अनिल कुमार अरोरा, पवन कुमार, विपिन चिव पुत्र सुशील कुमार, पंकज कुमार अग्रवाल, नीरज कुमार पुत्रगण बृजराज सरन अग्रवाल, मनजीत पाल सिंह, चरनजीत सिंह पुत्रगण सुखवन्त सिंह, लक्ष्मीदत्त पन्त

					<p>पुत्र केशवदत्त पन्त, हरिदत्त घिल्डियाल पुत्र भैरवदत्त घिल्डियाल, चन्द्रा देवी कोटवाल पत्नी कुंवर सिंह कोटवाल, मोहित उपाध्याय पुत्र नन्दकिशोर उपाध्याय, शेखर जोशी पुत्र प्रयागदत्त जोशी, भगवती देवी पत्नी शिवदत्त सुयाल, मौहम्मद फारूक अन्सारी पुत्र इन्तजार हुसैन, तृप्ति राय पुत्र संजय कुमार राय, गुलशन कुमार पुत्र नत्था सिंह, सुलोचना देवी पत्नी शंकर सिंह रावत, जितेन्द्र कौर पत्नी मनजीत पाल सिंह, इफितशाम परवीन पुत्री श्री मुबीन आलम पुत्र हस्सान अजीजी, अमित बिष्ट पुत्र भगवत सिंह बिष्ट, देवव्रत सिंह पुत्र देव सिंह, मयंक अग्रवाल पुत्र कृष्ण कुमार अग्रवाल, नेहा मदान पुत्र मुकेश मदान, मौ० असलम वेग, मौ० अकरम वेग, मौ० अफजल वेग, मौ० अजमल वेग, मौ० सालिग वेग, मौ० कासिम वेग पुत्र अब्दुल हकीम, अख्तरी वेगम पत्नी अब्दुल हकीम, रूमी बिन्दल पत्नी पंकज कुमार अग्रवाल, मीता</p>
--	--	--	--	--	--

					बिन्दल पत्नी नीरज कुमार अग्रवाल, श्रीमती गुरनामकौर पत्नी सुखवन्तसिंह, मंजीत पाल सिंह पुत्र सुखवन्त सिंह, रिशु पराशर उर्फ रिशु शर्मा पुत्र चिरंजीव शर्मा, नन्दन सिंह अधिकारी एडवोकेट पुत्र भूपाल सिंह, भूपाल सिंह अधिकारी पुत्र बहादुर सिंह, धीरेन्द्र सिंह पुत्र महावीर सिंह, उमा स्वार पुत्र राजेन्द्र सिंह स्वार, भगा देवी पत्नी भूपाल सिंह रावत, प्रदीप सिंह बिष्ट पुत्र मोहन सिंह बिष्ट, कमला देवी पत्नी भवानी दत्त काण्डपाल, योगेन्द्र सिंह रावत पुत्र शिशुपाल सिंह रावत, मोहन दत्त पुत्र देवीदत्त, दीपक चन्द्र जोशी पुत्र प्रेम बल्लभ जोशी, तुलसा दत्त पुत्र बालादत्त, मुरलीधर बहुगुणा पुत्र बालादत्त बहुगुणा, बसन्ती देवी पत्नी आनन्द सिंह, इन्द्र सिंह नेगी पुत्र नैन सिंह नेगी, सूरजपाल सिंह पुत्र रामप्रसाद, लक्ष्मी देवी पत्नी सुरेन्द्र सिंह, सपना नेगी पत्नी हरेन्द्र सिंह नेगी, विमलो देवी पत्नी गोकुल देव, ममता बिष्ट पत्नी
--	--	--	--	--	--

					<p>पुष्कर सिंह बिष्ट, आशुतोश ममगाई पुत्र ओम प्रकाश ममगाई, दीपक चन्द्र जोशी पुत्र प्रेम बल्लभ जोशी, आनन्दमणी ढौडियाल पुत्र स्व0 रेवाधर ढौडियाल, देवेन्द्र सिंह पुत्र मान सिंह नेगी, वीरेन्द्र पाल सिंह पुत्र करन सिंह, शम्भू गुप्ता पुत्र पुत्र स्व0 ओम प्रकाश गुप्ता, राहुल कुमार नेगी पुत्र पूरन सिंह नेगी, मुन्नी देवी पत्नी दिलवर सिंह नेगी, सुरजीत सिंह पुत्र रणजीत सिंह, राजवीर सिंह पुत्र सुरेन्द्र सिंह, सुनील सिंह पुत्र राजे सिंह, सर्वजीत सिंह पुत्र सुरमा सिंह, जसविन्दर कौर पुत्र सुरमा सिंह, सोनिया शर्मा पत्नी विरेन्द्र कुमार शर्मा, पदमा देवी पत्नी नन्द बल्लभ, आनन्दी देवी पत्नी कुंवर सिंह, गिरीश चन्द्र जोशी पुत्र लक्ष्मी दत्त जोशी, सुषमा देवी पंत पत्नी राजा राम पन्त, मदन मोहन सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह, दिनेश कुमार पुत्र विजय सिंह, भैरव दत्त पुत्र गोविन्द बल्लभ, अंकुर प्रजापति पुत्र राजू, बसन्ती देवी पत्नी आनन्द सिंह, दान सिंह बिष्ट पुत्र वीर सिंह बिष्ट, अरविन्द कुमार</p>
--	--	--	--	--	---

					<p>पुत्र विकास बाबू पुत्र स्व० मंगते, गुलशन रानी पत्नी मोहन लाल, बसंती देवी पत्नी आनंद सिंह, संध्या रानी पत्नी उमेश चन्द,मौ० आरिफ पुत्र मौ० हनीफ, दीप्ती अग्रवाल पुत्र मुनेश कुमार,अनमोल बिन्दल पुत्र पंकज कुमार अग्रवाल, अशोक पाल सिंह पुत्र वीरेन्द्र सिंह, उर्मिला देवी पत्नी शैलेन्द्र सिंह, कल्पेश्वरी देवी रावत पत्नी अनूप सिंह रावत, कान्ती देवी पुत्री झाबर सिंह पत्नी विरेन्द्र सिंह रावत, किरन गुसाई पत्नी मातवार सिंह गुसाई, कोनिका पंचोली पत्नी गणेश पंचोली, गायत्री देवी पत्नी हरिश चन्द्र, चम्पा देवी पत्नी भैरवदत्त पंचोली, चंदा पपनोई पत्नी परमानन्द पपनोई, जितेन्द्र सिंह चौहान पुत्र दारा सिंह चौहान, जीव कुमार शर्मा पुत्र हंसराज शर्मा, ज्योति कम्बोज पत्नी घनश्याम सिंह काम्बोज, हेमलता पत्नी योगेश चन्द्र, दान सिंह बिष्ट पुत्र वीर सिंह बिष्ट, दुलारी पुत्री पूरन सिंह, देवेन्द्र सिंह रावत पुत्र पान सिंह रावत, धन सिंह नेगी पुत्र गंगा सिंह, नीरू सैनी पुत्र आकाश सैनी, नीलम</p>
--	--	--	--	--	---

					<p>मेहरा उर्फ नितिका मेहरा पत्नी योगेश सिंह मेहरा, वीना पंचोली पत्नी प्रकाश पंचोली, भावना देवी पत्नी प्रहलाद सिंह, मन्जू रावत पुत्री विरेन्द्र सिंह रावत, माया देवी पत्नी प्रमोद कुमार, मुरलीधर बहुगुणा पुत्र बालादत्त, यशपाल सिंह रावत पुत्र माधो सिंह, रजनी देवी पत्नी अशोक कुमार, राधा पाण्डेय पत्नी अजय पाण्डेय, रेखा देवी सुन्दरियाल पत्नी प्रदीप कुमार सुन्दरियाल, लवली रावत पत्नी पुनीत कुमार, वन्दना उर्फ वन्दना शर्मा पत्नी संजीव कुमार, विमला रावत पत्नी दिगम्बर सिंह, विवेक रावत पुत्र कल्याण सिंह रावत, शाहीन रहमान पुत्र अब्दुल रहमान, शिखा अग्रवाल पत्नी रविन्द्र अग्रवाल, शीशपाल सिंह पुत्री रेवती सिंह, रोहित व शिवा ना0बा0 उम्र 14 वर्ष पुत्र कमल, कु0 रोली व कु0 मोहिनी पुत्रीगण पुत्र कमल संरक्षिका पिता कमल, शेखर जोशी पुत्र प्रयागदत्त जोशी, सरिता पत्नी परमानन्द, सुनीता पत्नी राज कुमार सिंह, सुनीता चौधरी पत्नी सुभाष</p>
--	--	--	--	--	---

					चौधरी, सुभाष चन्द्र चंद्र घोषाल पुत्र शक्ति चरण घोषाल, सुभाष चौधरी पुत्र राम रतन सिंह, सुरेन्द्र सिंह रावत पुत्र सैन सिंह रावत, सुशीला देवी पत्नी विजय पाल सिंह, संगीता कुमारी पत्नी विकास चन्द्र शर्मा, हेमचन्द्र जोशी पुत्र नाथुराम जोशी, होशियार सिंह पुत्र स्व० बेनीराम 19
5	23	सामान्य (निजी/सरकारी)	कृषि/गुल	0.0712	उत्तराखंड सरकार 23
6	25	निजी	कृषि	0.0064	मनीष सहगल पुत्र कैलाशचन्द्र सहगल, अमित अग्रवाल पुत्र रिशी अग्रवाल ऊर्फ रिशी कुमार अग्रवाल, नितिन अग्रवाल पुत्र रिशी अग्रवाल ऊर्फ रिशी कुमार अग्रवाल 25
7	45	सरकारी	नहर	0.032	उत्तराखंड सरकार 45
8	51	सरकारी	रास्ता	0.0032	उत्तराखंड सरकार 51
9	52	सरकारी	नहर	0.0064	उत्तराखंड सरकार 52
गांव का नाम: लक्ष्मीपुर लच्छी					
10	10	निजी	कृषि	0.0142	जितेंद्र कुमार अरोड़ा पुत्र वेद प्रकाश 10
11	21	निजी	कृषि	0.018	(21/2मि०) आशना अग्रवाल पत्नी अनुज कुमार अग्रवाल, सुषमा अग्रवाल पत्नी दिनेश कुमार

					अग्रवाल, रचना गर्ग पत्नी कुलभूषण गर्ग, सुषमा अग्रवाल पत्नी दिनेश कुमार अग्रवाल, (21/2मि0) आशना अग्रवाल पत्नी अनुज कुमार अग्रवाल, सुषमा अग्रवाल पत्नी दिनेश कुमार अग्रवाल, रचना गर्ग पत्नी कुलभूषण गर्ग, सुषमा अग्रवाल पत्नी दिनेश कुमार अग्रवाल, (21मिन) वेदप्रकाश पुत्रलालचन्द्र, (21/2मि0) सुषमा अग्रवाल पत्नी दिनेश कुमार अग्रवाल, रचना गर्ग पत्नी कुलभूषण गर्ग 21
12	24	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.2754	श्रीमती वेदरानी पत्नी किशनलाल, वेद प्रकाश पुत्र लाल चन्द्र 24
13	25	निजी	कृषि	0.0991	(25/1) अमरत बाई समुख इमरानी पत्नी समुख चौहलयक इमरानी, राज रानी पत्नी रामरूप शास्त्री, प्रमोद शर्मा पुत्र स्व0 गोवरधन शर्मा, दीपिका शर्मा पुत्री प्रमोद शर्मा पत्नी सुतीश्रण शर्मा (25/2) वेदप्रकाश पुत्र लालचन्द्र 25
14	26	निजी	कृषि	0.0315	राजेन्द्र कौर पुत्र अजायब सिंह, कनिका महरोत्रा पुत्री राम कृष्ण महरोत्रा पत्नी रचित महरोत्रा, उज्जवल अग्रवाल पुत्र

					हर्ष कुमार अग्रवाल 26
15	27	सरकारी	श्मशान	0.0105	उत्तराखंड सरकार 27
16	28	सरकारी	नदी	0.0025	उत्तराखंड सरकार 28
17	29	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0144	(29मि0) रतनसिंह पुत्र हरनामसिंह, अमित कृष्ण चतुर्वेदी पुत्र विनोद कृष्ण चतुर्वेदी, मंजू चतुर्वेदी पत्नी विनोद कृष्ण चतुर्वेदी, नरेन्द्र चन्द सिंह पुत्र करन चन्द राज, राम कृपाल अग्रवाल पुत्र राजा राम अग्रवाल, राजीव कुमार, संजीव कुमार पुत्रगण सोमनाथ, रूपम अग्रवाल पुत्र हरिमोहन अग्रवाल, कान्ती गैरोला पत्नी के0एन0 गैरोला, गोदावरी नैनवाल पत्नीहरीश चन्द्र नैनवाल, नवीन नौटियाल पुत्र मनमोहन नौटियाल, कुलदीप कुमार पुत्र श्री कौशल कुमार, किरन अग्रवाल पत्नी संजय अग्रवाल, गौरव कुमार पुत्र वीरेन्द्र सिंह, निर्मल चन्द्र पंत पुत्र देवकी नन्दन पन्त, पुष्पा रावत पत्नी वीरेन्द्र सिंह रावत, पीयूष अग्रवाल पुत्र आमोद अग्रवाल, आमोद कुमार अग्रवाल पुत्र राधे श्याम अग्रवाल प्रेमा पन्त पत्नी निर्मल चन्द्र पन्त, नीरज अग्रवाल पुत्र रामकृपाल

					<p>अग्रवाल, रामकृपाल अग्रवाल पुत्र राजा राम नाम सुधीर तिवारी पुत्र स्व० चन्द्रशेखर तिवारी, राजेन्द्र कौर पत्नी अजायब सिंह, रामकृष्ण महरोत्रा पुत्र स्व० कामेश्वरनाथ महरोत्रा, पूजा गुप्ता पत्नी पवन कुमार गुप्ता एवं पवन कुमार गुप्ता पुत्र बलवीर सरन गुप्ता, राजीव कुमार सिंह पुत्र महेन्द्र पाल सिंह, शिवम अग्रवाल पुत्र संजय अग्रवाल पुत्र राधा रमण अग्रवाल, अंकित जिन्दल पुत्र राकेश जिन्दल, पुष्पा शर्मा पत्नी राकेश कुमार शर्मा, सुमनलता पत्नी प्रेमचन्द्र, प्रेमचन्द्र पुत्र द्वारिका प्रसाद, हरिराज सिंह पुत्र पूरन सिंह, नमिता पन्त पत्नी स्व० शक्तिचन्द्र, रेनू अग्रवाल पत्नी अमोद अग्रवाल व मनु अग्रवाल पत्नी पियुष अग्रवाल पुत्री राजेन्द्र कुमार, कनिका महरोत्रा पत्नी राम कृष्ण मल्होत्रा पत्नी रचित महरोत्रा, अभिषेक अग्रवाल पुत्र ब्रजेश चन्द्र अग्रवाल, सुशीला देवी पत्नी शिवराज सरन, संजीव जिन्दल पुत्र शिवराज सरन, रूपाली अग्रवाल पत्नी संजय अग्रवाल, गौरव</p>
--	--	--	--	--	---

					<p>जैन पुत्र सुरेश चन्द्र जैन, शिवराज सरन पुत्र स्व० अमरनाथ, उज्जवल अग्रवाल पुत्र हर्ष कुमार अग्रवाल, वैशाली विश्नोई पत्नी प्रशांत मैदोला, रीना रानी पत्नी स्व० आलोक कुमार विश्नोई, नरेश कुमार पुत्र उत्तम सिंह पुत्र रामस्वरूप, संतोष देवी पत्नी नरेश कुमार पुत्री प्रेम सिंह, अशोक कुमार अग्रवाल पुत्र मदन लाल गर्ग, वीरेन्द्र कुमार पुत्र स्व० बाबू सिंह, (29 मि)अजायब सिंह नागरा पुत्र गुरुचरण सिंह, सरोज चौबे पत्नी संजीव कुमार चौबे, सुनील पुत्र देशराज, अशोक कुमार अग्रवाल पुत्र स्व० मदन लालगर्ग, वीरेन्द्र कुमार पुत्र स्व० बाबू सिंह, पूजन महरोत्रा पुत्र प्रदीप कुमार महलोत्रा, नेहा बत्रा पत्नी पूजन महरोत्रा, कीर्ति पुत्र रोहित शर्मा, दीप्ति अग्रवाल पत्नी नीरज अग्रवाल, महेन्द्रपाल सिंह पुत्र हिमंचल सिंह, मंजू बिष्ट पत्नी मनवर सिंह, रवि कान्त शर्मा पुत्र वंशीधर शर्मा, रेनू देवी पत्नी अरूण कुमार, संध्या विश्नोई पत्नी हर्षवर्धन विश्नोई 29</p>
18	3	सरकारी	नाली	0.001	उत्तराखंड सरकार

					3
19	30	सामान्य (निजी/सरकारी)	कृषि/सड़क	0.0913	(30/1) रतनसिंह पुत्र हरनामसिंह, अमित कृष्ण चतुर्वेदी पुत्र विनोद कृष्ण चतुर्वेदी, मंजू चतुर्वेदी पत्नी विनोद कृष्ण चतुर्वेदी, नरेन्द्र चन्द सिंह पुत्र करन चन्द राज, राम कृपाल अग्रवाल पुत्र राजा राम अग्रवाल, राजीव कुमार, संजीव कुमार पुत्र सोमनाथ, रूपम अग्रवाल पुत्र हरिमोहन अग्रवाल, कान्ती गैरोला पत्नी के०एन० गैरोला, गोदावरी नैनवाल पत्नीहरीश चन्द्र नैनवाल, नवीन नौटियाल पुत्र मनमोहन नौटियाल, प्रेमा पन्त पत्नी निर्मल चन्द्र पन्त, नीरज अग्रवाल पुत्र रामकृपाल अग्रवाल, सुधीर तिवारी पुत्र स्व० चन्द्रशेखर तिवारी, राजेन्द्र कौर पुत्र अजायब सिंह, रामकृष्ण महरोत्रा पुत्र स्व० कामेश्वरनाथ महरोत्रा, पूजा गुप्ता पत्नी पवन कुमार गुप्ता एवं पवन कुमार गुप्ता पुत्र बलवीर सरन गुप्ता, राजीव कुमार सिंह पुत्र महेन्द्र पाल सिंह, शिवम अग्रवाल पुत्र संजय अग्रवाल पुत्र राधा रमण अग्रवाल, अंकित जिन्दल पुत्र राकेश जिन्दल, पुष्पा शर्मा पत्नी राकेश

					<p>कुमार शर्मा, सुमनलता पत्नी प्रेमचन्द्र, प्रेमचन्द्र पुत्र द्वारिका प्रसाद, हरिराज सिंह पुत्र पूरन सिंह, नमिता पन्त पत्नी स्व० शक्तिचन्द्र, रेनू अग्रवाल पत्नी अमोद अग्रवाल व मनु अग्रवाल पत्नी पियुष अग्रवाल पुत्री राजेन्द्र कुमार, रेनू अग्रवाल पत्नी अमोद अग्रवाल व मनु अग्रवाल पत्नी पियुष अग्रवाल पुत्री राजेन्द्र कुमार, अभिषेक अग्रवाल पुत्र ब्रजेश चन्द्र अग्रवाल, सुशीला देवी पत्नी शिवराज सरन, संजीव जिन्दल पुत्र शिवराज सरन, रूपाली अग्रवाल पत्नी संजय अग्रवाल, गौरव जैन पुत्र सुरेश चन्द्र जैन, शिवराज सरन पुत्र स्व० अमरनाथ, उज्जवल अग्रवाल पुत्र हर्ष कुमार अग्रवाल, वैशाली विश्णोई पत्नी प्रशांत मैदोला, रीना रानी पत्नी स्व० आलोक कुमार विश्वनोई, नरेश कुमार पुत्र उत्तम सिंह पुत्र रामस्वरूप, संतोष देवी पत्नी नरेश कुमार पुत्री प्रेम सिंह, अशोक कुमार अग्रवाल पुत्र मदन लाल गर्ग, वीरेन्द्र कुमार पुत्र स्व० बाबू सिंह 30</p>
20	32	सामान्य (निजी/सरकारी)	कृषि/सड़क	0.0753	(32/2) रतनसिंह पुत्र हरनामसिंह,

					<p>अमित कृष्ण चतुर्वेदी पुत्र विनोद कृष्ण चतुर्वेदी, मंजू चतुर्वेदी पत्नी विनोद कृष्ण चतुर्वेदी, नरेन्द्र चन्द सिंह पुत्र करन चन्द राज, राम कृपाल अग्रवाल पुत्र राजा राम अग्रवाल, राजीव कुमार, संजीव कुमार पुत्र सोमनाथ, रूपम अग्रवाल पुत्र हरिमोहन अग्रवाल, कान्ती गैरोला पत्नी के०एन० गैरोला, गोदावरी नैनवाल पत्नीहरीश चन्द्र नैनवाल, नवीन नौटियाल पुत्र मनमोहन नौटियाल, बहादुर सिंह पुत्र गोपाल सिंह, रामकृपाल अग्रवाल पुत्र राजारामनाम, सुधीर तिवारी पुत्र स्व० चन्द्रशेखर तिवारी, राजेन्द्र कौर पुत्र अजायब सिंह, रामकृष्ण महरोत्रा पुत्र स्व० कामेश्वरनाथ महरोत्रा, सुमनलता पत्नी प्रेमचन्द्र, प्रेमचन्द्र पुत्र द्वारिका प्रसाद, हरिराज सिंह पुत्र पूरन सिंह, नमिता पन्त पत्नी स्व० शक्तिचन्द्र, कनिका महरोत्रा पुत्री राम कृष्ण महरोत्रा पत्नी रचित महरोत्रा, अभिषेक अग्रवाल पुत्र ब्रजेश चन्द्र अग्रवाल, सुशीला देवी पत्नी शिवराज सरन, संजीव जिन्दल पुत्र शिवराज सरन,</p>
--	--	--	--	--	--

					रूपाली अग्रवाल पत्नी संजय अग्रवाल, गौरव जैन पुत्र सुरेश चन्द्र जैन, शिवराज सरन पुत्र स्व० अमरनाथ, उज्जवल अग्रवाल पुत्र हर्ष कुमार अग्रवाल, वैशाली विश्नोई पत्नी प्रशांत मैदोला, रीना रानी पत्नी स्व० आलोक कुमार विश्नोई, नरेश कुमार पुत्र उत्तम सिंह पुत्र रामस्वरूप, संतोष देवी पत्नी नरेश कुमार पुत्री प्रेम सिंह, अशोक कुमार अग्रवाल पुत्र मदन लाल गर्ग, वीरेन्द्र कुमार पुत्र स्व० बाबू सिंह (32 मि.) अजायब सिंह नागरा पुत्र गुरुचरन सिंह, सरोज चौबे पत्नी संजीव कुमार, सुनील पुत्र देशराज 32
21	36	सामान्य (निजी/सरकारी)	कृषि/आबादी/बंजर	0.0012	उत्तराखंड सरकार 36
22	46	सामान्य (निजी/सरकारी)	कृषि/सड़क	0.0012	(46/1) अमरत बाई समुख इमरानी पत्नी समुख चौहल्यक इमरानी, राज रानी पत्नी रामरूप शास्त्री, प्रमोद शर्मा पुत्र स्व० गोवरधन शर्मा, दीपिका शर्मा पुत्री प्रमोद शर्मा पत्नी सुतीश्रण शर्मा 46
Total				0.901	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th July, 2026

S.O. 3772(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **5014(E) Dated:04/11/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Road Maintenance, management and operation of NH-121(New NH-309) in the stretch of land from Km. 5.735 to Km 10.000 in the district of UDHAM SINGH NAGAR in the state of UTTARAKHAND.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Hindustan Times**” and “**Hindustan**” both dated **16 Nov 2025**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-121(New NH-309) in the stretch of land from Km. 5.735to Km. 10.000 in the District of UDHAM SINGH NAGAR in the state of UTTARAKHAND

State: UTTARAKHAND			District: UDHAM SINGH NAGAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kashipur					
Village: Chandpur					
1	162	Government	Road	0.0462	Government of Uttarakhand 162
2	175	Government	Road	0.06	Government of Uttarakhand 175
Village: Dhanori Patti					
3	10	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.008	Gunvati W/o Jasvant Singh 10
4	19	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.032	Anil Kumar Arora S/o Prakash Chandra, Prem Arora, Satyam Arora, Ashok Arora S/o Anil Kumar Arora, Pawan Kumar,

					<p>Vipin Chiv S/o Sushil Kumar, Pankaj Kumar Agarwal, Neeraj Kumar S/o Brijraj Saran Agarwal, Manjeet Pal Singh, Charanjeet Singh S/o Sukhwant Singh, Lakshmi Dutt Pant S/o Keshav Dutt Pant, Hari Dutt Ghildiyal S/o Bhairav ??Dutt Ghildiyal, Chandra Devi Kotwal W/o Kunwar Singh Kotwal, Mohit Upadhyay S/o Nand Kishore Upadhyay, Shekhar Joshi S/o Prayag Dutt Joshi, Bhagwati Devi W/o Shiv Dutt Suyal, Mohammad Farooq Ansari S/o Intezaar Hussain, Tripti Rai S/o Sanjay Kumar Rai, Gulshan Kumar S/o Natha Singh, Sulochana Devi W/o Shankar Singh Rawat, Jitendra Kaur W/o Manjeet Pal Singh, Iftisham Parveen daughter of Shri Mubeen Alam S/o Hassan Azizi, Amit Bisht S/o Bhagwat Singh Bisht, Devbrat Singh S/o Dev Singh, Mayank Agarwal S/o Krishna Kumar Agarwal, Neha Madan S/o Mukesh Madan, Maulana Aslam Veg, Maulana Akram Veg, Maulana Afzal Veg, Maulana Ajmal Veg, Maulana Salik Veg, Maulana Qasim Veg S/o Abdul Hakim,</p>
--	--	--	--	--	--

					<p>Akhtari Begum W/o Abdul Hakim, Rumi Bindal W/o Pankaj Kumar Agarwal, Meeta Bindal W/o Neeraj Kumar Agarwal, Mrs. Gurnam Kaur W/o Sukhwant Singh, Manjeet Pal Singh S/o Sukhwant Singh, Rishu Parashar alias Rishu Sharma S/o Chiranjiv Sharma, Nandan Singh Adhikari advocate S/o Bhupal Singh Adhikari, Bhupal Singh Adhikari S/o Bahadur Singh, Dhirendra Singh S/o Mahavir Singh, Uma Swar daughter of Rajendra Singh Swar, Bhaga Devi W/o Bhupal Singh Rawat, Pradeep Singh Bisht S/o Mohan Singh Bisht, Kamla Devi W/o Bhawani Dutt Kandpal, Yogendra Singh Rawat S/o Shishupal Singh Rawat, Mohan Dutt S/o Devi Dutt, Deepak Chandra Joshi S/o Prem Ballabh Joshi, Tulsi Dutt S/o Bala Dutt, Muralidhar Bahuguna S/o Bala Dutt Bahuguna, Basanti Devi W/o Anand Singh, Indra Singh Negi S/o Nain Singh Negi, Surajpal Singh S/o Ramprasad, Lakshmi Devi W/o Surendra Singh, Sapna Negi W/o Harendra Singh Negi, Vimlo Devi W/o Gokul Dev, Mamta Bisht W/o</p>
--	--	--	--	--	--

					<p>Pushkar Singh Bisht, Ashutosh Mamgai, S/o Om Prakash Mamgai, Deepak Chandra Joshi, S/o Prem Ballabh Joshi, Anandmani Dhoundiyal, S/o Late Revadhar Dhoundiyal, Devendra Singh, S/o Man Singh Negi, Virendra Pal Singh, S/o Karan Singh, Shambhu Gupta, S/o Late Om Prakash Gupta, Rahul Kumar Negi, S/o Puran Singh Negi, Munni Devi, W/o Dilwar Singh Negi, Surjeet Singh, S/o Ranjeet Singh, Rajveer Singh, S/o Surendra Singh, Sunil Singh, S/o Raje Singh, Sarvjeet Singh, S/o Surma Singh, Jaswinder Kaur, daughter of Surma Singh, Sonia Sharma, W/o Virendra Kumar Sharma, Padma Devi, W/o Nand Ballabh, Anandi Devi, W/o Kunwar Singh, Girish Chandra Joshi S/o Laxmi Dutt Josh, Sushma Devi Pant, W/o Raja Ram Pant, Madan Mohan Singh, S/o Raghunath Singh, Dinesh Kumar, S/o Vijay Singh, Bhairav ??Dutt S/o Govind Ballabh, Ankur Prajapati S/o Raju, Basanti Devi W/o Anand Singh, Dan Singh Bisht S/o Veer Singh Bisht, Arvind Kumar S/o Vikas Babu S/o late Mangate,</p>
--	--	--	--	--	---

					<p>Gulshan Rani W/o Mohan Lal, Basanti Devi W/o Anand Singh, Dinesh Kumar S/o Vijay Singh, Bhairav ??Dutt S/o Govind Ballabh, Ankur Prajapati S/o Raju, Basanti Devi W/o Anand Singh, Sandhy Rani W/o Umesh Chand, Md. Arif S/o Md. Hanif, Deepti Agarwal S/o Munesh Kumar, Anmol Bindal S/o Pankaj Kumar Agarwal, Ashok Pal Singh S/o Virendra Singh, Urmila Devi W/o Shailendra Singh, Kalpeshwari Devi Rawat W/o Anoop Singh Rawat, Kanti Devi daughter of Jhabar Singh W/o Virendra Singh Rawat, Kiran Gusai W/o Matbar Singh Gusai, Konica Pancholi W/o Ganesh Pancholi, Gayatri Devi W/o Harish Chandra, Champa Devi W/o Bhairav ??Dutt Pancholi, Chanda Papnoi W/o Parmanand Papnoi, Jitendra Singh Chauhan S/o Dara Singh Chauhan, Jeev Kumar Sharma son Hansraj Sharma, Jyoti Kamboj W/o Ghanshyam Singh Kamboj, Hemlataa W/o Yogesh Chandra, Dan Singh Bisht S/o Veer Singh Bisht, Dulari daughter of Puran Singh, Devendra Singh Rawat S/o Pan</p>
--	--	--	--	--	---

					<p>Singh Rawat, Dhan Singh Negi S/o Ganga Singh, Neeru Saini S/o Akash Saini, Neelam Mehra alias Nitika Mehra W/o Yogesh Singh Mehra, Bina Pancholi W/o Prakash Pancholi, Bhavana Devi W/o Pralhad Singh, Manju Rawat daughter of Virendra Singh Rawat, Maya Devi W/o Pramod Kumar, Murlidhar Bahuguna S/o Baladatt, Yashpal Singh Rawat S/o Madho Singh, Rajni Devi W/o Ashok Kumar, Radha Pandey W/o Ajay Pandey, Rekha Devi Sundriyal W/o Pradeep Kumar Sundriyal, Lovely Rawat W/o Puneet Kumar, Vandana alias Vandana Sharma W/o Sanjeev Kumar, Vimla Rawat W/o Digamber Singh, Vivek Rawat S/o Kalyan Singh Rawat, Shaheen Rahman son Abdul Rehman, Shikha Agarwal W/o Ravindra Agarwal, Sheshpal Singh daughter of Revati Singh, Rohit and Shiva N.B. age 14 years S/o Kamal, Ms. Roli and Ms. Mohini daughters S/o Kamal guardian father of Kamal, Shekhar Joshi S/o Prayag Dutt Joshi, Sarita W/o Paramananda, Sunita W/o Raj Kumar Singh, Sunita Chaudhary</p>
--	--	--	--	--	---

					W/o Subhash Chaudhary, Subhash Chandra Chandra Ghoshal S/o Shakti Charan Ghoshal, Subhash Chaudhary S/o Ram Ratan Singh, Surendra Singh Rawat S/o Sain Singh Rawat, Sushila Devi W/o Vijay Pal Singh, Sangeeta Kumari W/o Vikas Chandra Sharma, Hemchandra Joshi S/o Nathuram Joshi, Hoshiyaar Singh S/o Late Beniram 19
5	23	Common (Private/Government)	Agriculture/Gul	0.0712	Government of Utrakhand 23
6	25	Private	Agriculture	0.0064	Manish Sehgal S/o Kailashchandra Sehgal, Amit Agarwal S/o Rishi Agarwal alias Rishi Kumar Agarwal, Nitin Agarwal S/o Rishi Agarwal alias Rishi Kumar Agarwal 25
7	45	Government	Canal	0.032	Government of Utrakhand 45
8	51	Government	Raasta	0.0032	Government of Utrakhand 51
9	52	Government	Canal	0.0064	Government of Utrakhand 52
Village: Laxmipur Lachchi					
10	10	Private	Agriculture	0.0142	Jitendra Kumar Arora S/o Ved Prakash 10
11	21	Private	Agriculture	0.018	(21/2 min) Ashna Agarwal W/o Anuj Kumar Agarwal, Sushma Agarwal W/o Dinesh Kumar Agarwal,

					Rachna Garg W/o Kulbhushan Garg, Sushma Agarwal W/o Dinesh Kumar Agarwal, (21/2 min) Ashna Agarwal W/o Anuj Kumar Agarwal, Sushma Agarwal W/o Dinesh Kumar Agarwal, Rachna Garg W/o Kulbhushan Garg, Sushma Agarwal W/o Dinesh Kumar Agarwal, (21 min) Vedprakash S/o Lalchand, (21/2 min) Sushma Agarwal W/o Dinesh Kumar Agarwal, Rachna Garg W/o Kulbhushan Garg 21
12	24	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.2754	Smt. Vedarani W/o Kishanlal, Ved Prakash S/o Lal Chandra 24
13	25	Private	Agriculture	0.0991	25/1) Amrat Bai Samukh Imrani W/o Samukh Chauhalyak Imrani, Raj Rani W/o Ramroop Shastri, Pramod Sharma S/o Late Govardhan Sharma, Deepika Sharma daughter of Pramod Sharma W/o Sutisharan Sharma (25/2) Vedprakash S/o Lalchand 25
14	26	Private	Agriculture	0.0315	Rajendra Kaur S/o Ajaib Singh, Kanika Mahrotra daughter of Ram Krishna Mahrotra W/o Rachit Mahrotra, Ujjawal Agarwal S/o Harsh Kumar Agarwal 26
15	27	Government	Crematorium	0.0105	Government of

					Uttarakhand 27
16	28	Government	River	0.0025	Government of Uttarakhand 28
17	29	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.0144	(29 min) Ratan Singh S/o Harnam Singh, Amit Krishna Chaturvedi S/o Vinod Krishna Chaturvedi, Manju Chaturvedi W/o Vinod Krishna Chaturvedi, Narendra Chand Singh S/o Karan Chand Raj, Ram Kripal Agarwal S/o Raja Ram Agarwal, Rajiv Kumar, Sanjeev Kumar sons of Somnath, Rupam Agarwal S/o Harimohan Agarwal, Kanti Gairola W/o K.N. Gairola, Godavari Nainwal W/o Harish Chandra Nainwal, Naveen Nautiyal S/o Manmohan Nautiyal, Kuldeep Kumar S/o Shri Koshal Kumar, Kiran Agarwal W/o Sanjay Agarwal, Gaurav Kumar S/o Virendra Singh, Nirmal Chandra Pant S/o Devki Nandan Pant, Pushpa Rawat W/o Virendra Singh Rawat, Piyush Agarwal S/o Amod Agarwal, Amod Kumar Agarwal S/o Radhe Shyam Agarwal, Prema Pant W/o Nirmal Chandra Pant, Neeraj Agarwal S/o Ramkripal Agarwal, Ramkripal Agarwal S/o Raja

					<p>Ram, Sudhir Tiwari S/o late Chandrashekhar Tiwari, Rajendra Kaur W/o Ajaib Singh, Ramkrishna Mahrotra S/o late Kameshwarnath Mahrotra, Pooja Gupta W/o Pawan Kumar Gupta and Pawan Kumar Gupta S/o Balveer Saran Gupta, Rajiv Kumar Singh S/o Mahendra Pal Singh, Shivam Agarwal S/o Sanjay Agarwal S/o Radha Raman Agarwal, Ankit Jindal S/o Rakesh Jindal, Pushpa Sharma W/o Rakesh Kumar Sharma, Sumanlata W/o Premchand, Premchand S/o Dwarika Prasad, Hariraj Singh S/o Puran Singh, Namita Pant W/o late Shaktichandra, Renu Agarwal W/o Amod Agarwal and Manu Agarwal W/o Piyush Agarwal daughters of Rajendra Kumar, Renu Agarwal W/o Amod Agarwal and Manu Agarwal W/o Piyush Agarwal daughters of Rajendra Kumar, Kanika Mehrotra W/o Ram Hans Malhotra W/o Rachit Mehrotra, Abhishek Agarwal S/o Brajesh Chandra Agarwal, Sushila Devi W/o Shivraj Saran, Sanjeev Jindal S/o Shivraj Saran, Rupali Agarwal</p>
--	--	--	--	--	---

					<p>W/o Sanjay Agarwal, Gaurav Jain S/o Suresh Chandra Jain, Shivraj Saran S/o late Amarnath, Ujjwal Agarwal S/o Harsh Kumar Agarwal, Vaishali Vishnoi W/o Prashant Mandola, Reena Rani W/o late Alok Kumar Vishnoi, Naresh Kumar S/o Uttam Singh S/o Ramswaroop, Santosh Devi W/o Naresh Kumar daughter of Prem Singh, Ashok Kumar Agarwal S/o Madan Lal Garg, Virendra Kumar S/o late Babu Singh, (29 min) Ajay Singh Nagra S/o Gurucharan Singh, Saroj Chaubey W/o Sanjeev Kumar Chaubey, Sunil S/o Deshraj, Ashok Kumar Agarwal S/o late Madan Lal Garg, Virendra Kumar S/o late Babu Singh, Pujan Mahrotra S/o Pradeep Kumar Mahlotra, Neha Tabar W/o Pujan Mahrotra, Kirti S/o Rohit Sharma, Deepti Agarwal W/o Neeraj Agarwal, Mahendrapal Singh S/o Himachal Singh, Manju Bisht W/o Manwar Singh, Ravi Kant Sharma S/o Banshidhar Sharma, Renu Devi W/o Arun Kumar, Sandhya Vishnoi W/o Harshvardhan Bishnoi 29</p>
--	--	--	--	--	--

18	3	Government	Drain	0.001	Government of Uttarakhand 3
19	30	Common (Private/Government)	Agriculture/Road	0.0913	(30/1) Ratansingh S/o Harnamsingh, Amit Krishna Chaturvedi S/o Vinod Krishna Chaturvedi, Manju Chaturvedi W/o Vinod Krishna Chaturvedi, Narendra Chand Singh S/o Karan Chand Raj, Ram Kripal Agarwal S/o Raja Ram Agarwal, Rajiv Kumar, Sanjeev Kumar S/o Somnath, Roopam Agarwal S/o Harimohan Agarwal, Kanti Gairola W/o K.N. Gairola, Godavari Nainwal W/o Harish Chandra Nainwal, Naveen Nautiyal S/o Manmohan Nautiyal, Prema Pant W/o Nirmal Chandra Pant, Neeraj Agarwal S/o Ramkripal Agarwal, Sudhir Tiwari S/o Late Chandrashekhari Tiwari, Rajendra Kaur S/o Ajaib Singh, Ramkrishna Mehrotra S/o Late Kameshwarnath Mehrotra, Pooja Gupta W/o Pawan Kumar Gupta and Pawan Kumar Gupta S/o Balveer Saran Gupta, Rajiv Kumar Singh S/o Mahendra Pal Singh, Shivam Agarwal S/o Sanjay Agarwal S/o Radha Raman Agarwal, Ankit Jindal S/o Rakesh Jindal, Pushpa Sharma W/o Rakesh Kumar

					<p>Sharma, Sumanlata W/o Premchand, Premchand S/o Dwarika Prasad, Hariraj Singh S/o Pooran Singh, Namita Pant W/o Late Shaktichandra, Renu Agarwal W/o Amod Agarwal and Manu Agarwal W/o Piyush Agarwal daughter of Rajendra Kumar, Renu Agarwal W/o Amod Agarwal and Manu Agarwal W/o Piyush Agarwal daughter of Rajendra Kumar, Abhishek Agarwal S/o Brajesh Chandra Agarwal, Sushila Devi W/o Shivraj Saran, Sanjeev Jindal S/o Shivraj Saran, Rupali Agarwal W/o Sanjay Agarwal, Gaurav Jain S/o Suresh Chandra Jain, Shivraj Saran S/o the Late Amar Nath, Ujjwal Agarwal S/o Harsh Kumar Agarwal, Vaishali Bishnoi W/o Prashant Maindola, Reena Rani W/o the late Alok Kumar Bishnoi, Naresh Kumar S/o Uttam Singh S/o Ramswaroop, Santosh Devi W/o Naresh Kumar daughter of Prem Singh, Ashok Kumar Agarwal S/o Madan Lal Garg, Virendra Kumar S/o the late Babu Singh.</p>
--	--	--	--	--	--

20	32	Common (Private/Government)	Agriculture/Road	0.0753	(32/2) Ratansingh S/o Harnamsingh, Amit Krishna Chaturvedi S/o Vinod Krishna Chaturvedi, Manju Chaturvedi W/o Vinod Krishna Chaturvedi, Narendra Chand Singh S/o Karan Chand Raj, Ram Kripal Agarwal S/o Raja Ram Agarwal, Rajiv Kumar, Sanjeev Kumar S/o Somnath, Roopam Agarwal S/o Harimohan Agarwal, Kanti Gairola W/o K.N. Gairola, Godavari Nainwal W/o Harish Chandra Nainwal, Naveen Nautiyal S/o Manmohan Nautiyal, Bahadur Singh S/o Gopal Singh, Ramkripal Agarwal S/o Rajaramnam, Sudhir Tiwari S/o late Chandrashekhar Tiwari, Rajendra Kaur S/o Ajaib Singh, Ramkrishna Mahotra S/o Late Kameshwarnath Mahotra, Sumanlata S/o Premchand, Premchand S/o Dwarika Prasad, Hariraj Singh S/o Puran Singh, Namita Pant W/o Shaktichandra, Kanika Mahotra D/o Ram Krishna Mahotra W/o Rachit Mahotra, Abhishek Agarwal S/o Brajesh Chandra Agarwal, Sushila Devi W/o Shivraj Saran, Sanjeev Jindal S/o Shivraj Saran, Rupali Agarwal
----	----	-----------------------------	------------------	--------	---

					W/o Sanjay Agarwal, Gaurav Jain S/o Suresh Chandra Jain, Shivraj Saran S/o late Amarnath, Ujjwal Agarwal S/o Harsh Kumar Agarwal, Vaishali Vishnoi W/o Prashant Maindola, Reena Rani W/o late Alok Kumar Vishnoi, Naresh Kumar S/o Uttam Singh S/o Ramswaroop, Santosh Devi W/o Naresh Kumar daughter of Prem Singh, Ashok Kumar Agarwal S/o Madan Lal Garg, Virendra Kumar S/o late Babu Singh (32 min.) Ajaib Singh Nagra S/o Gurucharan Singh, Saroj Chaubey W/o Sanjeev Kumar, Sunil S/o Desharaj 32
21	36	Common (Private/Government)	Agriculture/Population/Barren	0.0012	Government of Uttarakhand 36
22	46	Common (Private/Government)	Agriculture/Road	0.0012	(46/1) Amart Bai Samukh Imrani W/o Samukh Chauhanyak Imrani, Raj Rani W/o Ramroop Shastri, Pramod Sharma S/o late Govardhan Sharma, Deepika Sharma daughter of Pramod Sharma W/o Sutishran Sharma 46
Total				0.901	

[F. No. NH-121(309)-UR-2020-21-583/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director